[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА КЕДРОВОГО
РАСПОРЯЖЕНИЕ
18.05.2017 г.                                                                                                                   № 197
Томская область

г. Кедровый

В соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»:
1. Внести в распоряжение Администрации города Кедрового от 21.01.2013 № 17 «О закреплении полномочий Администратора доходов бюджета города Кедрового» следующее изменение:

- в приложении № 1 добавить строку:

	Код администратора
	Код вида дохода
	Наименование дохода

	901
	2 02 25555 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя мэра города Кедрового.

Мэр                                                                                                                           Н.А.Соловьева
Согласовано:

Первый заместитель мэра         ________________________       В.В. Новоселов

Заместитель мэра по социальной политике

и управлению делами        ____________________________       И.Н. Алексеева

                                                                             «_____» _______________  2017 г.

Раздать:

В дело -1экз.

Бухгалтерия - 1 экз.

Отдел финансов и экономики – 1 экз.

Анисимкова Елена Владимировна

35-534

О внесении изменений в распоряжение Администрации города Кедрового от 21.01.2013 № 17 «О закреплении полномочий Администратора доходов бюджета города Кедрового»